1

   SỞ Y TẾ AN GIANG          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BV MẮT – TMH – RHM              Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

An Giang, ngày 17 tháng 02 năm 2023

    THƯ MỜI QUAN TÂM

V/v lựa chọn đơn vị thẩm định giá làm cơ sở xác định giá đấu thầu trang thiết bị y tế

  Kính gửi: Các tổ chức có chức năng thẩm định giá tài sản

 Căn cứ công văn số 3730/SYT-KHTC ngày 17 tháng 11 năm 2022 của Sở Y tế An

Giang về việc ý kiến đầu tư mua sắm trang thiết bị y tế năm 2022.

 Bệnh viện Mắt – TMH – RHM hiện đang có nhu cầu thuê tổ chức có chức năng

thẩm định giá xác định giá tài sản làm căn cứ xác định giá đấu thầu trang thiết bị y tế (danh

mục theo phụ lục đính kèm).

 Bệnh viện kính mời các tổ chức có chức năng thẩm định giá đủ năng lực, kinh

nghiệm và quan tâm gửi hồ sơ năng  lực đến bệnh viện.

 Hồ sơ năng lực bao gồm:

 Hồ sơ pháp lý doanh nghiệp; Bản mô tả năng lực kinh nghiệm; thư chào giá dịch vụ

thẩm định giá, Danh sách các doanh nghiệp đủ điều kiện thẩm định giá của Bộ Tài chính.

 Thời gian, địa chỉ nộp hồ sơ:

 - Trong giờ hành chánh: Trước 17 giờ ngày 22 tháng 2 năm 2023.

 - Địa điểm: Tại khoa Dược bệnh viện Mắt – TMH – RHM An Giang

 - Địa chỉ: Số 12 Lê Lợi, phường Mỹ Bình,  thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.

 - Điện thoại: 02963 953211

 - Mọi thông tin liên hệ: nhân viên Nguyễn Thị Phương Dung

 Xin trân trọng cảm ơn./.

GIÁM ĐỐC

Mã Lan Thanh

2

DANH MỤC THIẾT BỊ

STT Tên thiết bị Chủng loại
Nước sàn

xuất
Hãng sx

Yêu cầu

chung và cấu

hình cung cấp

ĐVT

1
Hệ thống nội soi tai mũi

họng
  Đức Karl Storz

Xem phụ lục

đính kèm

Hệ

thống

2
Máy bơm tiêm điện tự

động

Perfusor

Compact Plus
Đức

B Braun Melsugen

AG

Xem phụ lục

đính kèm
Cái

3
Hệ thống máy gây mê

giúp thở
Atlan A300 Đức

Draegerwerk AG &

Co.KgaA

Xem phụ lục

đính kèm
Cái

4
Dao mổ điện cao tầng

lưỡng cực
DT - 150S Hàn Quốc Daiwha Corp., Ltd

Xem phụ lục

đính kèm
Cái

5
Máy Monitor theo dõi

bệnh nhân 7 thông số
PVM-4763 Nhật Nihon Kohden

Xem phụ lục

đính kèm
Cái

6 Máy đông máu  tự động
ACL ELITE

PRO
Mỹ

Instrumentation

Laborator Company

Xem phụ lục

đính kèm
Cái

7 Máy huyết học tự động Abacus 3CT Hungary Diatron MI Plc
Xem phụ lục

đính kèm
Cái

8 Máy ghế nha khoa  GRACE X2 Đài Loan Quen Lin
Xem phụ lục

đính kèm
Cái

9 Nồi hấp tiệt trùng 24 lít SA-252F Đài Loan
 Sturdy Industrial

Co., Ltd.

Xem phụ lục

đính kèm
Cái

10

Ống soi quang học

Hopkins, góc soi Oo, thị

trường mở rộng, đường

kính 4 mm, chiều dài

18cm, hấp khử trùng

được (Autoclavable)

Mã code:

'7230AA
Đức KARL STORZ

Xem phụ lục

đính kèm
Cái

11

Ống soi quang học

Hopkins, góc soi 70o,

thị trường mở rộng, góc

soi mở rộng,  đường

kính 4 mm, chiều dài

18cm, hấp khử trùng

được (Autoclavable)

Mã code:

7230CWA
Đức KARL STORZ /

Xem phụ lục

đính kèm
Cái

12 Máy sốc tim TEC-5631 Nhật NIHON KOHDEN /
Xem phụ lục

đính kèm
Cái

13

Máy đo công suất thuỷ

tinh thể , góc tiền phòng,

bản đồ giác mạc.

Anterion Đức
Heidelberg

Engineering GmbH

Xem phụ lục

đính kèm
Cái

14 Máy siêu âm mắt (AB) Vupad A/B Mỹ Sonomed Inc
Xem phụ lục

đính kèm
Cái

15 Máy đo điện tim 3 kênh FX-8100 Nhật Fukuda
Xem phụ lục

đính kèm
Cái

3

STT Tên thiết bị Chủng loại
Nước sàn

xuất
Hãng sx

Yêu cầu

chung và cấu

hình cung cấp

ĐVT

16

Máy đo khúc xạ tự động

(có đo độ cong giác

mạc)

Accuref K-900 Nhật Accure
Xem phụ lục

đính kèm
Cái

		2023-02-17T10:54:46+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Mắt - Tai Mũi Họng - Răng Hàm Mặt<bvmtmhrhm@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!